CÂMARA MUNICIP{ - -- -- ~I I •• Ã

ESTADO DE SP
Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - T.

Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ
Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: ca

Roseni F. de Paula

INDICAÇÃO N.o 64/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 13/Q.€tiRUf!a1'no
AUTOR: VEREADOR RONALDO LEITE NOGUEIRA SEPULVEDA - PSlR!?ãode:

~~~~~

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Cosr~e~d~~a, ps., attUe
juntamente com o Setor Competente da Administração que esteja viabilizando a implant ão de
redutores de velocidade na Avenida dos Sábias no quarteirão próximo a pista de caminh da".

Edélcio FranCiSCCOSilvério
Vereador - PR

João Aparecido C Ielho
Vereador - PC»T

JoséAdílson percíli'ôP" gueira Sepulvedavj e ,r o: s
Vereador - PV - PSDB ~d ,r - ' PS

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, devido o fluxo de mulci s que trafegam
naquela rua para fazerem suas caminhadas na pista de atletismos, e ~~s condutores de
veículos passam em alta velocidade pela referida via, e com a colocação e redutores de
velocidades evitaremos possíveis acidentes no referido local. Desta forma so icito que sejam
tomadas as providencias o mais breve possível, visando dar solução ao problema ora
apresentado.

Tarumã, 08 de Junho de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio Leme de Souza
Vereador - PS Vereador-PP

4-

Sala das Sessões, 08 de Junho de 2.011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio Leme de Souza
Ver a or - PSDB Vereador-PP

José Adilson Perciliarjo
Vereador - PV

Edélcio Francisco Silvé
Vereador - PR

João Aparecido Coei o
Vereador - PDT